OF/GP/CMI

Irupi - ES,22  de setembro de 2025 .

CONVOCAÇÃO DE VEREADORES PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Senhor(a) Vereador(a),

Convoco Vossa Excelência, para uma Sessão Extraordinária que ocorrerá no dia 25 de setembro de
2025, (quinta - feira) na Sede da Câmara Municipal de Irupi, às 18:00 Horas, com a seguinte Ordem do
Dia:

-  PROJETO  DE  LEI  COMPLEMENTAR  Nº  2,  DE  19  DE  AGOSTO  DE  2025  -  INSTITUI  O  CÓDIGO
TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE IRUPI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-22T18:20:24-0300